PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Gabinete do Prefeito

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 019/2019 — Assessoria/GAC

Vitória da Conquista, 20 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Luciano Gomes
Presidente da Câmara de Vereadores

Senhor Presidente,

Encaminhamos a V.S.  a CI. N° 043/2019 — SEMAGR1, em atenção à Indicação n°

1640/2018, documentos anexos, que indica a instalação do sistema simplificado de água nos poços

artesianos já perfurados na Comunidade de Salitre/Cortesia e no Assentamento Lagoa Nova do

Juazeiro.

Atenciosamente,

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

Paulo M\at raújo Jr . A
Mat. 431-3

Assessor Esp ial do Prefeito

VITORIA DA
CONQUISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
WWW.pmvc.com.br

SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL
Gabinete do Secretário

semagripmvc@gmail.com

CI. N°. 043/2019-SEMAGRI
Vitória da Conquista, 12 de Fevereiro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Maurício L. Araújo Jr
Assessor Especial do Prefeito

Senhor Assessor,

Em atenção a sua CI n° 037/2019, informo a Vossa Senhoria, que o Ofício n2 06/2019
SECGERAL/CMVC está endereçado ao Deputado Estadual, o Excelentíssimo Senhor Fabrício
Falcão.

Em oportuno, salientamos que os poços artesiano foram obras executadas através do
CERB, órgão do Governo Estadual, sugiro enviar a solicitação para os mesmos citados na
Indicação n2 1640. A Prefeitura Municipal só opera os poços após avaliados e instalados pela
CERB.

Atenciosamente,

Paulo César de Andrade Oliveira
Secretário Municipal de Agricultura

f 't

RECEBIDO POR:

JLji jI j HS:JO:y51,
Gabinete Civil

_RRua Catão Ferraz s/n, Centro
Fone: (77) 3420-7012
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
semagripmvc@gmail.com
ww.pmvc.ba.gov.br

VITÓRIA DA
CONQUISTA

P1 1O 01 vOCL